
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XLIV сесія VІ скликання) 

 

21.08.2015 м. Кривий Ріг № 320 

 

 
 ┌Про  внесення змін до рішення ра- ┐ 
 йонної в місті ради від 12.11.2010  

 № 8   «Про  затвердження   персо- 
 нального  складу  виконавчого ко- 
 мітету  Довгинцівської  районної  
 в місті ради» 
 
 Керуючись статтею 51 Закону України «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх вико-
навчих органів» зі змінами, районна в місті рада ВИРІШИЛА:   

 

 1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 12.11.2010 

№ 8 «Про затвердження персонального складу виконавчого комітету    
Довгинцівської районної в місті ради», а саме: 
 

 1.1 вивести зі складу виконавчого комітету районної в місті ради 
Буряка Анатолія Георгійовича, президента БК «Кривбасбаскет»; 

 

 1.2 ввести до складу виконавчого комітету районної в місті ради 
Процюка Віталія Валерійовича, 1986 року народження, освіта вища, 
інженера комерційного відділу відокремленого структурного підрозділу 

«Криворізька дирекція залізничних перевезень» Державного підприєм-
ства «Придніпровська залізниця», голову молодіжного виконкому. 

 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 

 
 
 


